
P R O T O K Ó Ł  Nr 9/19 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 11 września 2019 roku o godzinie 900 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.  

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

2. Podinspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego – Zbigniew Adamczyk 

 

 

Pkt. 1 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Paweł Rochmiński i stwierdził 

quorum.  

 

 

Pkt. 2 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt uwag i wniosków nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził 

głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za”, jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Analiza inwestycji drogowych. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Pkt. 3 

 

W punkcie Analiza inwestycji drogowych Podinspektor Zbigniew Adamczyk poinformował, 

że po rozstrzygnięciu przetargów okazało się, że cena nakładek bitumicznych wyniosła 

44,04 zł za m2, natomiast cena nakładek betonowych 36,90 zł za m2. Ceny te są niższe niż 

były zakładane w przetargach. Niestety w związku z powyższym nie można wykonać 

większej liczby nakładek niż została zaplanowana. Konieczne byłoby uruchomienie całej 

procedury, a w tym terminie wykonawca prawdopodobnie nie zdąży zrealizować zlecenia. 

 

Radny Jan Sowik zapytał czy nie można rozwiązać inaczej sytuacji, w której nie ma 

możliwości realnego wykorzystania tak powstałych oszczędności. 

 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak zaproponował, żeby w kolejnym roku najpierw 

przeprowadzić przetarg na nakładki bitumiczne i betonowe, a w przypadku zaistnienia różnic 



 2 

między kwotą zakładaną w przetargu a zrealizowaną, w/w różnicę wykorzystać przy 

przeprowadzaniu przetargu na kruszywo. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował, za przedstawienie informacji. 

 

 

Pkt. 4 

 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 

Radny Mirosław Niewolski zapytał jak wygląda sytuacja rozdziału kruszywa pomiędzy 

Sołtysów w związku ze środkami z Funduszu Sołeckiego. 

Podinspektor Zbigniew Adamczyk odpowiedział, że kruszywo rozdzielane jest 

proporcjonalnie do kwoty przeznaczonej z Funduszu Sołeckiego. Dokonuje się zaokrąglenia 

matematycznego więc mogą wystąpić niewielkie różnice miedzy założeniami Sołtysa a 

faktyczną realizacją. 

 

Radny Zenon Szcześniak zapytał czy odebrany jest odcinek drogi w stronę Chodnowa, 

ponieważ wykonawca zniszczył nawierzchnię zakładając linię energetyczną. 

Podinspektor Zbigniew Adamczyk odpowiedział, że ten odcinek jeszcze nie jest odebrany 

i będzie na ten fakt zwrócona uwaga przy odbiorze. 

 

Radny Jan Sowik zapytał jaka jest procedura wykonania zatoczki w Szwejkach? 

Podinspektor Zbigniew Adamczyk odpowiedział, że najpierw należy wykonać projekt a koszt 

takiej zatoczki to około 25 000,00 zł. 

 

 

Pkt. 7 

 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem, posiedzenie 

Komisji zakończono o godzinie 1000. 

 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1. Przewodniczący  .......................................... 

2. Z-ca Przewodn.  .......................................... 

3. członek  .......................................... 

4. członek  .......................................... 

5. członek  .......................................... 

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 


